Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

«Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения»
Главе Гореловского  сельского поселения

                                             Ярославской области

                                                                      _______________________________________

   _______________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество полностью)

                                       _______________________________________

                                       проживающего по адресу:

                                       _______________________________________

                                       _______________________________________

                                       телефон _______________________________

паспортные данные______________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях государственной  регистрации  права  собственности на земельный

участок, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства площадью ______________________ кв.м, расположенный по адресу: ____________________________________________________________________,

прошу выдать выписку из похозяйственной книги, подтверждающую  мои права на данный земельный участок.

  К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись ________________                                      Дата _____________

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

«Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения»
Главе Гореловского  сельского поселения

                                             Ярославской области

                                                                       _______________________________________

   _______________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество полностью)

                                       _______________________________________

                                       проживающего по адресу:

                                       _______________________________________

                                       _______________________________________

                                       телефон _______________________________

паспортные данные______________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях государственной  регистрации  права  собственности на жилой дом,  расположенный по адресу: ____________________________________________________________________,

прошу выдать выписку из похозяйственной книги, подтверждающую  мои права на данный жилой дом.

  К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись ________________                                      Дата _____________

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

 «Выдача выписки из реестра  муниципального имущества муниципального образования Гореловское сельское поселение»

Главе администрации

Гореловского сельского поселения

от ______________________________

(инициалы, фамилия)

______________________________________________________________________

______________________________

                                                                                                                                          (указываются реквизиты заявителя, номера телефонов)

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества муниципального образования Гореловское сельское поселение Ярославской области на объект недвижимости: ________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(указывается наименование, местонахождение объекта недвижимости, другие характеристики)

_________________________________________________________________________

Выписка необходима для предоставления в ___________________________________ _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________      _____________________      ____________________________

     (дата)

        (подпись заявителя)
             (расшифровка подписи)

_________________________________________________________________________

                                           (указывается заявителем способ получения ответа на запрос)

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

«Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Гореловского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»
	Главе Гореловского сельского поселения

от________________________________________

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

__________________________________________

Телефон___________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность__________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Гореловского сельского поселения для личных и бытовых нужд.

«___» ____________ 20__г.

______________________________

     Подпись заявителя
Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

«Присвоение почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства)»
Главе Гореловского сельского поселения

_________________________________

От _________________________________

_________________________________

             (Ф.И.О. заявителя полностью/                                          полное наименование организации)

проживающего(ей)/расположенного

по адресу: ________________________

_________________________________

_________________________________

тел. ____________________________

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

Прошу присвоить адрес

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

     (объект адресации: индивидуальному жилому дому, зданию торгового центра и т.д.)

расположенному

___________________________________________________________________________

                    (местоположение объекта адресации)

на земельном участке с кадастровым номером __________________________________

___________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

___________________________________________________________________________

(наименование документа и его реквизиты)

___________________________________________________________________________

(наименование документа и его реквизиты) ___________________________________________________________________________

(наименование документа и его реквизиты) ___________________________________________________________________________

(наименование документа и его реквизиты)

                                                 "____" __________ 20___ г.

                                  ___________________/____________________/

                                  (подпись заявителя) (расшифровка подписи)

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о заключении договора социального найма

В Администрацию Гореловского

сельского поселения от

_______________________________

(фамилия, имя, отчество, место жительства,

_________________________________________

паспортные данные заявителя)

________________________________

________________________________.

       Заявление

о заключении договора социального найма жилого помещения

Прошу заключить со мной договор социального найма жилого помещения, расположенного по адресу: _____________________________________________________________________,

(адрес жилого помещения)

предоставленного на основании решения о предоставлении жилого помещения №___      от____________.

Совместно со мной проживают и имеют право пользования жилым помещением на условиях социального найма члены моей семьи (в том числе временно отсутствующие члены семьи):

1. _____________________________________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество, степень родства)

2. _____________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________
5. _____________________________________________________________________

Содержание договора социального найма жилого помещения мне известно.

Для подписания договора социального найма жилого помещения прошу пригласить меня по контактному телефону:__________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта.

2. ____________________________________________________________________

    (наименование документов, подтверждающих родственные отношения с совместно проживающими членами семьи)

     ________________________________________________________________________________________
3. Решение о предоставлении жилого помещения по договору социального найма № ____ от ____________ / выписки из лицевого счета и домовой книги жилого помещения.

4. __________________________________________________________________________________.

     (иные документы, представленные в соответствии с пунктом  2.7 Регламента)

    ___________________________________________________________________________________________
Дата

                               Подпись

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма
Прошу принять меня,
(Ф.И.О.)
и   членов   моей семьи
(Ф.И.О.) на
учет нуждающихся в жилом помещении по договору социального найма в соответствии с Жилищным кодексом РФ.
Согласно
    (указывается
нормативный правовой  акт)  я  отношусь к категории

   (указывается   категория   граждан,   в
соответствии     с     которой     гражданин     может     быть     признан нуждающимся в жилом помещении)
                Приложения    (указываются    все    документы,    являющиеся приложениями к заявлению):

1._________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________

6._________________________________________________________________________

7._________________________________________________________________________

8._________________________________________________________________________

Заявитель

__________________________________________________________________________

(ф.и.о. полностью, подпись)

Члены семьи

_____________________________________________________________________________

(ф.и.о. полностью, подпись)

_____________________________________________________________________________

«____»______________20___г.

С условиями принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях ознакомлен(ы) и обязуюсь (обязуемся) их выполнять:

__________________________________________________________________

(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи) (подпись заявителя) (дата)

__________________________________________________________________

(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи) (подпись заявителя) (дата)